
VISTO l' ru.iicolo 14, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, relativo 
ali 'istituzione degli Uffici di diretta collaborazione dei Ministri; 

VISTO l'articolo 15, comma 2, del Testo unico delle disposizioni regolamentari in 
materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 
2010, n. 90; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 4 settembre 2019, concernente la 
nomina dei Ministri; 

SULLA PROPOSTA del Capo di Gabinetto; 

DECRET A: 

A decorrere dal 13 novembre 2019, il generale di divisione aerea Giovanni 
MAGAZZINO è nominato Vice Capo di Gabinetto del Ministro della difesa. 

Roma, ~ ~:2 \ìlOV, 20VQ 


